
A TAL DA CASTANHA
ABRAÇO ANIMAL SANTUÁRIO E RESGATE DE CAVALOS
AFFRIKA GOURMET 
ALAGOART SUSTENTAVEL
ALKYMICA
ALTRUÍSMO EFICAZ BRASIL
ALUÁ
AM PALMITO E CIA
AMAKAYU QUEIJARIA VEGETAL
AMALFI
AMENDOPRO
AMPARA STORE
ANIMAL EQUALITY BRASIL/ LOVEVEG
ARCAS BEAR
ASSEAMA GASTRONOMIA VEGANA
AZAMTROPEX
AZEITE CAPOLIVO
BAN GREEN
BAOBÁ NATURAL E ARTESANAL
BEBA ORIGEM
BOTICA NATURAL PET
BRANVAS
BROWNIERIA V
CACAU DOURADO CHOCOLATES
CACOW
CAFELLOW
CARAVANA DO MARROCOS
CAUJU/MIRANTE ALQUIMIAS 
CENTRAL DO CERRADO
CERVEJARIA 77
CHOCOLATARIA GRAMADO OSASCO
CLUBE LAGUNA SAF
COCODENSADO
CUÍCA BRAZIL
DOCE REENCONTRO CONFEITARIA INCLUSIVA
DVEG
É TODA FRUTA
ECO DOG
ENCONTRO VEGANO JMA
ENOKVEG
FERVEG
FORUM ANIMAL
GOSHEN 
GRUPO ANDINA
HAYA FALAFEL
TERAPIMAX
INSTITUTO NINA ROSA
JACA VERDE
KOMBUCHAS AMIGOS DA VIDA
MAGIC MEDIC
MANAPÊ
MÃOS QUE CUIDAM
MASTER VEGAN
MEXIDONA 
MISWAK BRASIL
NÃO EXPORTE VIDAS
NATURAL POP
NAVEIA
NAWAVE
NEW FLAVOR PLANT BASED
ONCA DEFESA ANIMAL
ONG WILL GARCIA - EDUCAÇÃO PARA O PRESENTE E FUTURO
ONLY4
PADME STORE
PAULA ZURCAN
PLANTARA.VEG
POP VEGAN FOOD
PRODUTOS OISHI
RAFAEL OLIVEIRA BARTENDER - UM GOLE DE HISTÓRIA
RAKKAU
RENAN LEMOS – RESGATE ANIMAL
SABOARIA BOTÂNICA MARAPICU
SABOREIE SEM CULPA
SANTUÁRIO ANIMAL SENTE
SANTUÁRIO TERRA DOS BICHO
SANTUÁRIO VALE DA RAINHA
SEA SHEPHERD BRASIL
SERENDIP'S  CHOCOLATES
SIGA O AROMA
SINERGIA ANIMAL
TNUVA CHOCOLATES VEGANOS
TOM PROFANO CERVEJARIA ARTESANAL
TUPINIQUIM 
UAI TOFU
VEG BORÁ
VEGAN PHARMA
VEGSEED
VEGSFELIZ
VIDAVEG 
W VEGAN
WARABO CHOCOLATES
XODÓ PATÚ
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PATROCÍNIO OURO

PATROCÍNIO DEMONSTRAÇÃO CULINÁRIA

PATROCÍNIO PRATA

PATROCÍNIO KIT CONGRESSISTA

PATROCÍNIO BRONZE

PATROCÍNIO COZINHA SHOW | PATROCÍNIO BALADA

balcões

1- ASSEAMA GASTRONOMIA VEGANA
2- AMPARA STORE
3- ALTRUÍSMO EFICAZ BRASIL
4- SEA SHEPHERD BRASIL
5- NÃO EXPORTE VIDAS
6- BRANVAS
7- ABRAÇO ANIMAL SANTUÁRIO E RESGATE DE
CAVALOS
8- NAWAVE
9- CAFELLOW
10- POP VEGAN FOOD
11- CUÍCA BRAZIL
12- PLANTARA.VEG
13- BROWNIERIA V
14- SIGA O AROMA
15- CAUJU / MIRANTE ALQUIMIAS
16- PRODUTOS OISHI
17- SANTUÁRIO VALE DA RAINHA
18- AMAKAYU QUEIJARIA VEGETAL
19- ARCAS BEAR
20- BEBA ORIGEM
21- É TODA FRUTA
22- RENAN LEMOS - RESGATE ANIMAL
23- ONG WILL GARCIA - EDUCAÇÃO PARA O
PRESENTE E FUTURO
24- SABOREIE SEM CULPA
25- AZEITE CAPOLIVO
26- MEXIDONA
27- WARABO CHOCOLATES
28- VEGSFELIZ
29- CHOCOLATARIA GRAMADO - OSASCO
30- SANTUÁRIO ANIMAL SENTE
31- SANTUÁRIO TERRA DOS BICHOS
32- INSTITUTO NINA ROSA
33- ALUÁ
34- BOTICA NATURAL PET
35- BAN GREEN
36- ONCA DEFESA ANIMAL
44 - COCODENSADO
43 - New Flavor Plant Based
45 - TOM PROFANO CERVEJARIA ARTESANAL
46 - ENCONTRO VEGANO JMA
47- SERENDIP'S CHOCOLATES
48- ALAGOART SUSTENTAVEL
49- NATURAL POP
50- AM PALMITO E CIA

FRC

33

CENTRAL DO
CERRADO

ESPAÇO
FAMÍLIA

43

auditório
auditorium cozinha show

cooking show/
cocina show

posto
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puesto médico
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administração
show office/ administración

central de atendimento francal
francal exhibitor assistance desk/

central de atención francal
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food court/ alimentación

alim
entação

food court/ a
lim

entación

alim
entação

food court/ a
lim

entación

alimentação
food court/ alimentación

Active Arena / Arena Muévete

Truth Room / Sala de la Verdad
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